
Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

  

  

Pátek 27. června od 19 h na rampě H-clubu (v případě deště v H-clubu)

  

L´ETNO

  

Přehlídka etno & world music a alternativní kultury. Účinkují: SHAMANIA MANIA, DRUM
ORCHESTRA, ORIENTÁLNÍ TANEČNICE, BURANI Z NEW JERSEY a další.

  

  

Vstupné 80 Kč

  

 (Prodej vstupenek pouze na místě)

  

  

 1 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

  

  

  

Sobota 28. června od 22 h v klášterním kostele
KHS: CLARINET FACTORY

 Zahajovací koncert 8. ročníku mezinárodního festivalu Klášterní hudební slavnosti
Šumperk. Oceňované a v zahraničí úspěšné klarinetové kvarteto uvede dechberoucí
hudebně světelnou show HUDBA Z TICHA.

  

Vstupné v předprodeji  150 Kč
V den akce  190 Kč

  

  

Pondělí 7. července od 20 h v klášterním kostele
KHS: GABRIELA DEMETEROVÁ

 Houslistka, violistka, sólistka světových orchestrů, první česká finalistka a absolutní
vítězka Mezinárodní houslové soutěže Yehudi Menuhina v Anglii, členka umělecké rady
Akademie múzických umění v Praze... uvede v autentické atmosféře chrámu Zvěstování
Panny Marie klasiku klasické hudby - Vivaldiho Čtvero ročních dob.

  

  

 Vstupné v předprodeji  170 Kč
V den akce  210 Kč

      

 2 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

  

  

Pondělí 14. července od 20 h v klášterním kostele
KHS: VIVAT VIVALDI

 Závěrečný koncert 8. ročníku mezinárodního festivalu Klášterní hudební slavnosti.
Proslulá díla A. Vivaldiho Stabat Mater a Gloria uvede komorní orchestr Ensemble 18+ a
Kühnův smíšený sbor. 

  

  

Vstupné v předprodeji  170 Kč
V den akce  210 Kč

  

  

  

  

  

  

Pátek 22. srpna od 19 h v Pavlínině dvoře (v případě deště v DK)

  

 3 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

REVIVAL  INVAZE 2014

  

VAŤÁK - KABÁT, PINK!

  

U2 DESIRE

  

Letní mejdan pod širým nebem s muzikou, kterou máte rádi! Hned na úvod vás rozparádí
obří porce hitů v podání výborných muzikantů a dvou zpěvaček napodobující americkou
popstar P!NK. Poté předvede své umění špičkový revival irských U2 z Bratislavy, v jehož
podání budete mít pocit, že Bono a jeho parta opravdu přijeli k nám do podhůří Jeseníků!
Přijďte si zazpívat hity jako One, Where the Streets Have No Name, Lemon, With or
Without You, Vertigo... A nakonec si společně zařádíme s kapelou Vaťák, která odehraje
všechny zásadní hitovky od králů českého agrorocku - skupiny KABÁT.
 Partnerem akce je Pivovar Holba.

  

 Vstupné v předprodeji  150 Kč
V den akce  200 Kč

  

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

  

 4 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

26.9.            DALIBOR JANDA
 9.10.            JIŘÍ KOLBABA
 17.10.          DŽEMFEST
 14.-16.11.    BLUES ALIVE

  

  

  

  

  

VÝSTAVY

  

  

4.6. - 29.6.2014  Galerie Jiřího Jílka

  

DAVID BARTOŇ: KRAJINY VIDĚNÉ

  

Výstava obrazů jmenovaného malíře. Vernisáž k výstavě proběhne ve středu 4. června od
18 hodin. Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, 

  

který nad galerií nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně
podporuje Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

 5 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

  

  

  

  

  

KURZY 2014/2015

  

  

AEROBIC

  Pondělí a čtvrtek 18.30 - 19.30 h. Zahájení 15.9. a 18.9.
Kurzovné 40 Kč/1 lekce.
  

  

BODYBUILDING

  

Čtvrtek 17.00 - 18.00 h. Zahájení 4.9. Kurzovné 40 Kč/1 lekce.

  

Pondělí a úterý 18.30 - 19.30 h. Zahájení 8.9. a 9.9. Kurzovné 40 Kč/1 lekce.

 6 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

  

  

Kalanetika

  

Středa 9.00 - 10.00 h a čtvrtek 16.00 - 17.00 h. Zahájení 17.9. a 18.9. Kurzovné 400 Kč/10
lekcí.

  

  

Pilates

  

Pondělí 17.15 - 18.15 h a čtvrtek 18.00 - 19.00 h. Zahájení 8.9. a 11.9. Kurzovné 600 Kč/15
lekcí.

  

Středa 10.00 - 11.00 h a čtvrtek 17.00 - 18.00 h. Zahájení 17.9. a 18.9. Kurzovné 400 Kč/10
lekcí.

  

  

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ pro dospělé

  

Úterý 17.30 - 19.00 h. Zahájení 1.9. Kurzovné 600 Kč/15 lekcí.

  

 7 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

  

sportovní přípravka (děti 4 - 6 let)

  

Středa 15.30 - 16.30 h. Zahájení 24.9. Kurzovné 700 Kč/20 lekcí.

  

  

Sebeobrana (děti 6 - 15 let)

  Středa 16.30 - 18.00 h. Zahájení 24.9. Kurzovné 800 Kč/20
lekcí.
  

  

JUDO pro absolventy sebeobrany

  Středa 18.00 - 19.30 h. Zahájení 24.9. Kurzovné 1.000 Kč/25
lekcí.
  

  

pohybová výchova (děti 4 - 6 let)

  

Pondělí 16.15 - 17.15 h. Zahájení 6.10. Kurzovné 700 Kč/20 lekcí.

  

 8 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

  

DĚTSKÁ ZUMBA (děti 5 - 8 let)

  

Úterý 15.45 - 16.45 h. Zahájení 16.9. Kurzovné 1.200 Kč/30 lekcí nebo 50 Kč/1 lekci

  

  

JUNIOR ZUMBA (děti 8 - 12 let)

  

Středa 16.00 - 17.00 h. Zahájení 17.9. Kurzovné 1.200 Kč/30 lekcí nebo 50 Kč/1 lekci.

  

  

TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ

  Pondělí a úterý 18.00 - 20.00 h a 20.00 - 22.00 h. Zahájení
8.9. a 9.9. Kurzovné 990 Kč.
  

Příjem přihlášek do 25.6. každou středu od 13.00 do 16.00 hodin v Domě kultury
Šumperk.

  

  

ANGLIČTINA (1. - 4. ročník)
Čtvrtek 16.30 - 18.00 h a 18.00 - 19.30 h, úterý 16.00 - 17.30 a 17.30 - 19.00 h. 

 Výuka podle učebnice Angličtina nejen pro samouky. Zahájení 2.10. a 7.10.

 9 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

  

  

ANGLIČTINA pro mírně pokročilé

  

Čtvrtek 15.30 - 17.00 h. Výuka podle učebnice New English File Beginner. Zahájení 18.9.

  

ANGLIČTINA pro středně pokročilé

  

Čtvrtek 18.00 - 19.30 h. Výuka podle učebnice English File Pre-Intermediate. Zahájení 18.9.

  

KONVERZAČNÍ ANGLIČTINA pro středně pokročilé
Středa 16.30 - 18.00 h. Výuka podle učebnice English for Life Intermediate. Zahájení 1.10.

  

  

NĚMČINA pro mírně pokročilé

  

Pondělí 16.30 - 18.00 h. Výuka podle učebnice Delfin. Zahájení 15.9.

  

  

 10 / 11



Program kultury v Šumperku na červen 2014

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 12. Czerwiec 2014 06:19

Kurzovné u všech jazykových kurzů je 3.000 Kč/30 lekcí.

  

  

PŘIHLÁŠKY DO KURZŮ A ÚHRADY KURZOVNÉHO PŘIJÍMÁME 
OD 25. SRPNA DO 9. ŘÍJNA 2014 v 1. patře Domu kultury Šumperk: 
PONDĚLÍ a STŘEDA 8.30-12.00, 13.00-17.00 h, ÚTERÝ a ČTVRTEK 8.30-12.00, 13.00-15.00

h.

  

  

Bližší informace o kurzech: tel. 583 363 038 a 777 652 073, e-mail: faltusova@dksumperk
.cz .
 Informace o tanečních kurzech: tel. 606 819 727.

  

ONLINE PŘIHLÁŠKY DO KURZŮ JIŽ NYNÍ NA WWW.DKSUMPERK.CZ

  

  

 11 / 11

mailto:faltusova@dksumperk.cz
mailto:faltusova@dksumperk.cz
http://WWW.DKSUMPERK.CZ

